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Írásbeli kérdés

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnök e

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l

szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Közpénznek min ősül-e a Magyar Nemzeti Bank vagyona? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Dr. Matolcsy György, a Magyar Nemzeti Bank (MNB) elnöke a vs .hu internetes hírportálon 2014 .

augusztus 28-án 13 :50-kor megjelent cikk szerint – az MNB ingatlanvásárlásaival kapcsolato s

kérdésre válaszolva – úgy nyilatkozott, hogy „a jegybank saját, jegybanki pénzét költi – amire

pénzteremtéssel és a kéthetes betét révén hitelb ől jön a fedezet " .

A 2015. február 4-én megjelent MNB-közlemnény egyebek mellett azt tartalmazza, hogy „a

jegybank nyeresége a közösség pénze, amelyet az MNB közösségi célokra fordít, ezzel közösségi,

nemzeti vagyont teremtve. ”

Abból a célból, hogy az Országgy űlés megfelelő , megalapozott és hiteles információkkal

rendelkezzen a közpénzekre vonatkozó egyes kormányzati jogértelmezési kérdésekrő l, szükségesnek

tartom, hogy Miniszter Úr az alábbi kérdések megválaszolásával segítse elő országgyű lési képviselői

munkámat. Mindezek alapján kérem, szíveskedjen megválaszolni az alábbi kérdést!



1. Közpénznek min ősül-e a Magyar Nemzeti Bank által alapítóként alapítványi célr a

rendelt vagyon?

2. Amennyiben igen, érinti-e a vagyon közpénznek minősülő jellegét az a tény, hogy az

alapítványi célra rendelt vagyon kikerül az alapító közvetlen rendelkezése alól ?

3. Közpénznek minősül-e a Magyar Nemzeti Bank által alapítóként alapítványi célr a

rendelt vagyonnak az adott alapítvány által elért hozama?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . február .̀ f
Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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